DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000629 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de junho de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO

II TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 050/2019

II TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 050/2019.
TOMADA DE PREÇO: 002/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME.
CNPJ: 26.737.483/0001-03.
OBJETO: Constitui-se objeto do presente contrato a contratação de empresa visando a execução de
obras de pavimentação e drenagem de diversas Ruas do Bairro Ponto Chiq, na sede do município.
OBJETIVO: O objetivo do presente instrumento é aditivo contratual do Contrato n° 050/019 tocante a
Vigência e Execução do Contrato Administrativo, desta forma os prazos contratuais ficando
estabelecidos da seguinte forma:
Prazo de vigência do Contrato será prorrogado até o dia 31 de dezembro de 2020;
Prazo de Execução da Obra será prorrogado até o dia 30 de setembro de 2020, conforme a o
Cronograma-físico financeiro elaborado pelo setor de engenharia.
Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo
que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a
fim de que, juntos, produzam um só efeito.
ASSINATURA: 29/05/2020.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 018
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 59E3F2CF0703DEE68C93504257659C5D

		2020-06-24T13:54:28-0300